Ioannes Reuchlin Phorcensis LL. Doctor, F. Cunrado
Kollin ordinis Prædicatorum, Theologiæ pro
fessori Coloniae. S. D. P.

PER GRATA fuerunt, egregie & mihi dilectissime Doctor,
literæ tuæ, quarum initio annum foelicem mihi optas, sed
sine pace, ut sequentia indicabant. Oro autem quamprimū
ne moleste feras, q̄ ad te latinum hominem latino more per nu
merum singularem scribo, & non ut tu uicissim ad me pluratiue.
Iam enim illud tuum ferme totum desijt & aboleuit in Romana
lingua, & nunc quotusquisq; maiores nostros imitatur. Secus
est si uernacule scribamus. Quare deprecor tuam scribendi con
suetudinem, ut posthac quam humanissime singulari me nu
mero appelles, cum aliquid ad me literarum dabis. Ceterum
de firmissima erga me amicitia tua, & perspecta fide, quam in tri